"ללבוש" אופי של מזומנים בלבד, והיא תחשב כהכנסה גם אם שולמה ב"שווה ערך",

קרי: בנכס או בזכות הניתנים למימוש באופן מידי. "נישום המנהל את רישומיו בשיטה
על בסיס מזומנים, רושם כהכנסה רק אותן זכויות, אשר מקובל לראותן ממש כשוות ערך

למזומן, כגון שיקים ושטרי חוב הניתנים להסבה או לפירעון לאלתר" (ראו: א' רפאל מס

הכנסה 809 (מהדורה רביעית, התש"ע-2009)).